כ"א בתמוז, התשע"ט
24 יולי 2019
סימוכין: 505244619

## סימון חיובי (ירוק) על מוצרי מזון - שאלות ותשובות

### מדוע מומלץ שמזונות מסוימים יסומנו בסמל ירוק בחזית האריזה או בשילוט מדף?

1. ועדת האסדרה לתזונה בריאה בראשות משרד הבריאות, גיבשה את המלצותיה בסוף שנת 2016. חלק מהמלצותיה כללו המלצות לסימון מזון בסמל חיובי (ירוק).